
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 10.06.25 22:40:03

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

NEDIS SGPDX100BK

Cena celkem: 235 Kč
 (bez DPH: 194 Kč)
Běžná cena: 258 Kč
Ušetříte: 23 Kč
Kód zboží: MOPNED1000
Part No.: SGPDX100BK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis SGPDX100BK

Univerzální držák pro smartphony o úhlopříčce až 7" určený k použití s ovladačem herní konzole Xbox One a X. Stačí
ovladač zacvaknout do držáku, vložit mobilní telefon a vše je připraveno k hraní. Pogumovaný povrch zajistí bezpečné
uchycení smartphonu. Držák lze navíc používat i jako stojánek, který oceníte zejména při sledování filmů.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Úhlopříčka telefonu: až 7"

Určení: pro ovladač Xbox

Barva: černá


